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                                                       BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                         Shkodër, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data: 29.06.2026] 

Drejtuar: SEAD- SGS shpk me NIPT L61725018G, Adresa: Tiranë, Kashar 2, Rruga 

Mullishter, godina 1 katëshe. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës /: REF-83606-04-28-2026 

Loti 3 - REF-83622-04-28-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje e artikujve ushqimorë - Marreveshje Kuadër - me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (dymbëdhjetë) 

muaj e ndarë ne lote si më poshtë:. 

 Loti 3 – Blerje bulmetra 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: Loti 3 -  afati 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.06.2026 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [22.06.2026] [40] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik SEAD-SGS sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Entela Lici  me 

NUIS L61725018G.Vlera ofertës 4,906,020 (katërmilion e nëntëqind e gjashtëmijë e njëzet) 

lekë pa TVSH.  

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik "EL-GJO-2006" sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Greta 

Rrathtori me NUIS J66902033R. Vlera ofertës ekonomike 5,034,100 (pesë milion e 

tridhjetë e katërmijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: SEAD-SGS sh.p.k përfaqesuar 

nga administratori zj. Entela Lici  me NUIS L61725018G me Adresa: Kashar, Lagjia 

Kashar 2, Rruga Mullishter, godina 1 katëshe, nr. Pasurie 4, Z.K 2105 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,906,020 (katërmilion e nëntëqind e gjashtëmijë e njëzet) 

lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga 

i cili nisin afatet e ankimit. 

 

PO      JO           X  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

          ALBAN PREKA 
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